
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЗАЧИНСКОГО РАЙОНА 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

  

03.05.2017 г.                                        с. Казачинское                                                 № 200-п 
 

 

О внесении изменений в постановление  администрации Казачинского района от 

31.01.2017 г. № 36-п «Об утверждении Порядка осуществления государственных 

полномочий по предоставлению материальной помощи гражданам, находящимся 

в трудной жизненной ситуации» 

  

      В  целях исполнения переданных государственных полномочий по 

предоставлению адресной материальной помощи обратившимся гражданам, 

находящимся в трудной жизненной ситуации, проживающим на территории 

Казачинского района,  в соответствии с подпунктом 7.4.6. раздела 2.3. подпрограммы 

«Повышение качества жизни отдельных категорий граждан, степени их социальной 

защищенности», утвержденной постановлением Правительства Красноярского края от 

30.09.2013г. № 507-п «Об утверждении государственной программы Красноярского 

края «Развитие системы социальной поддержки граждан»,  руководствуясь ст.36 

Устава Казачинского района, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1.  Внести в постановление администрации Казачинского района от 31.01.2017 г. № 36-

п «Об утверждении Порядка осуществления государственных полномочий по 

предоставлению материальной помощи гражданам, находящимся в трудной жизненной 

ситуации» следующие изменения: 

-приложение №3 к постановлению  Состав комиссии по предоставлению материальной 

помощи гражданам, находящимся в трудной жизненной ситуации,  изложить в новой 

редакции, согласно приложению. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить  на  заместителя 

главы  района по социальной политике, начальника Отдела образования администрации 

района  Л.А. Федоненко. 

3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному 

опубликованию в районной общественно-политической газете «Новая жизнь». 
 

 

Первый заместитель главы   района                                                                                                       

по оперативной работе                                                                                            Л.Л.Турова 

 

 

 



 

ПРИЛОЖЕНИЕ 

к постановлению 

администрации 

Казачинского района 

от 03.05.2017 г. № 200-п 

 

 

Состав 

комиссии по предоставлению материальной помощи гражданам, находящимся в 

трудной жизненной ситуации 

 

 

Председатель комиссии: 

 

 

Федоненко 

Людмила Арнольдовна 

 

- заместитель главы района по социальной  

политике, начальник Отдела образования 

администрации района; 

  

Заместитель председателя 

комиссии: 

  

 

Денгис 

Татьяна Петровна 

 

-начальник отдела социальной защиты  

населения администрации района; 

 

Секретарь  комиссии: 

  

 

Дресвянская 

Ирина Анатольевна 

-заведующая отделением срочной социальной 

помощи МБУ Комплексный центр 

социального обслуживания населения  (по 

согласованию); 

 

Члены комиссии: 

 

Атантаева 

Надежда Васильевна  

 

-ведущий специалист отдела социальной 

защиты населения администрации района 

(по согласованию); 

 

Гилеева  

Анна Ивановна 

-председатель районного Совета ветеранов, 

депутат Казачинского районного Совета 

депутатов (по согласованию); 

 

Гусаимова  

Тамара Ивановна 

-пенсионер Казачинского района (по 

согласованию). 

  

 


